令和 6年 1月 25 日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局

中央市民センター館長

令和 5年度青森市民大学・大学院卒業式・修了式の開催について

このたび、令和 5年度青森市民大学・大学院卒業式・修了式を下記のとおり開催しますので、

取材及び報道をお願いします。

記

１ 日  時  令和 6年 2月 8日（木）13:30～14:30

２ 場  所  リンクモア平安閣市民ホール

３ 卒業生数  108 名

（大学 49名、大学院 59名）

４ 式 次 第（主なもの）

・卒業証書授与

（授与者 学長 中央市民センター館長、被授与者 卒業生代表 2名）

        ・式辞（名誉学長 青森市長）

        ・送辞（卒業式・修了式実行委員長）

        ・答辞（卒業生代表）

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局中央市民センター

担当：主査 髙坂、主幹 肥後

電話：017-734-0164